
CURATENIE

I.D.: 45216666

Data publicarii	20.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 917,42 RON - 917,42 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA 4X33.61=134.44 BURETE TUNDER 10X4.2=42 LENOR 1.85L 7X12.6=88.2
PROSOP HARTIE 8X7.14=57.12 SACI MENAJ 20X4.2=84 SAVO DEZINFEC.500ML 8X10=80
MANUSI DE PROTEC. 50X0.58=29 PUR 900ML 6X5.04=30.24 CIF 500ML 6X5.88=35.28
SANYTOL DEZINFEC. 750ML 5X13.44=67.2 MOP BUMBAC 10X5.04=50.40 COADA MOP
5X2.94=14.7 SPIRT MONA 500ML 10X5.88=58.8 DOMESTOS 750ML 10X5.88=58.8 BONUX 2KG
5X11.4=57 LAVETE UNIV. 8X3.78=30.24 TOTAL 917.42
